
Månadsträff den 4 april 2012 med modevisning. 

SPF Vartofta har haft sin månadsträff i Samlingslokalen dit ordföranden Ingegerd Sandahl kunde 
hälsa hundratalet medlemmar välkomna. Först fick medlemmarna höra Bengt Ericson berätta om 

vilka försäkringar som SPF har centralt och lokalt med olika försäkringsbolag, med goda rabatter.  

Efter detta fick publiken lyssna till SPFs sånggrupp, som hälsade våren med Vintern rasat ut, 

Blåsippan ute i backarna står, Mor Hannas vårsång samt Vårsång på melodi ”Rosa på bal”.  

Som vanligt sjöngs Glädjens Herre innan det var dags för kaffe med fralla. 

Efter kaffet väntade dagens höjdpunkt, där 10-talet mannekänger från föreningen visade vårens 

nyheter för både dam- och herrkläder från lokala affärer som Axel och Ebba, Dressman, Kilanders och 

Torgboden. Mannekängerna tackades med applåder från publiken och blommor från föreningen. 

Alf informerade om resan till Isshowen i Tibro den 13 april samt om en hemlig heldagsresa i maj, till 

vilken anmälan tas upp vid månadsträffen i maj. Stig informerade om den prova-på-träff som 
Boulegruppen hade anordnat i Boulehallen och dit 10-talet intresserade hade tagit sig för att känna 

på detta trevliga spel, som ju både erbjuder spel och social samvaro. Flera lovade att fortsätta i 

sommar. 

Eftermiddagen avslutades av sånggruppen som bl.a. sjöng ”Ingen plockar en maskros” av Eddie 

Medusa samt ”Syner i lövsprickningen” av Nils Ferlin. 

Ingegerd tackade alla som uppträtt, lotteriansvariga som lottade ut de artiklar som skänkts av de 

medverkande klädföretagen samt kökspersonalen för gott kaffe och goda frallor och Rolf Grindeskog 

hälsade välkommen till majträffen, vilken som vanligt blir en kyrkträff - i år i Vistorps kyrka med 

efterföljande kyrkkaffe. GLÖM EJ HATTEN! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


